
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Albert Meça

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.9453/2021)

24-04-2024 01:00  0126 328

Prokuroria Mimoza Lutfi Krasniqi 25-04-2024 01:00  0569 Dergim per gjykim

Vjedhja duke shperdoruar detyren

Prokuroria Gani Tefik Seferi 25-04-2024 01:30  0673 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise se rendit publik

Prokuroria Artan Astrit Manushaqe 23-04-2024 02:00  012 Organizimi dhe pjesmarrja ne grumbullime e 

manifestime te paligjshme. Pengim i 

qarkullimit te mjeteve te transportit.

Prokuroria Bledar Hamdiut Cullhaji 23-04-2024 09:45  0342 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.335/2023)

24-04-2024 09:45  01259 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.4085/2015)

26-04-2024 09:45  01427 328

Besjan Avni Kokaj 23-04-2024 10:00  0116 46

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Albert Meça

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Refik Lutfi Kacnija 24-04-2024 10:00  0109 Vetegjyqesi

Florina Dash Dema 25-04-2024 10:00  076 127

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2209/2013)

26-04-2024 10:00  01491 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.7085/2023)

26-04-2024 10:15  01409 328

Prokuroria Artiol Feruzan Sulce 23-04-2024 10:30  0583 Mashtrimi

Prokuroria Vangjel Hasan Duka 24-04-2024 10:30  0988 Vjedhja

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7686/2021)

25-04-2024 10:30  0268 328

i K.Penal

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Albert Meça

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

2565/2012)

26-04-2024 10:30  01124 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.1295/2012)

26-04-2024 10:45  01446 328

Prokuroria Ali Gani Sula 24-04-2024 11:00  0332 Ndertimi i paligjshem

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.378/2012)

26-04-2024 11:00  01471 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1356/2013)

26-04-2024 11:15  01462 328

Milaim Brahim Zeka 23-04-2024 11:30  079 120

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2573/2022)

24-04-2024 11:30  01317 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Albert Meça

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Klaus(Hermand) Bajram Agolli(Meta) 25-04-2024 11:30  01014 Mosbindja e punonjesit te policise se rendit 

publik

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1206/2013)

26-04-2024 11:30  01483 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5855/2023)

25-04-2024 12:00  01542 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4537/2023)

23-04-2024 12:30  01305 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

10006/2017)

23-04-2024 13:30  0979 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Ardiana Bera

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Autoritetet 

Hollandeze)

22-04-2024 08:30  0665 505

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

2345/2011)

22-04-2024 09:00  0852 328

Prokuroria Nelda Muhamet Kodra 24-04-2024 09:00  0179 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Artur Perikli Kristo 25-04-2024 09:00  01522 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

2064/2011)

22-04-2024 09:15  0869 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

2740/2017)

22-04-2024 09:30  0926 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Ardiana Bera

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2539/2023)

23-04-2024 09:30  0461 328

Prokuroria Gani Besnik Ballaxhi 24-04-2024 09:30  0827 Dergim per gjykim

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

Prokuroria Ledian Aliko Hoxha 25-04-2024 09:30  01521 Dergim per gjykim

Falsifikimi i leternjoftimeve, i pasaportave ose i 

vizave

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

5272/2018)

22-04-2024 09:45  01034 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

1303/2011)

22-04-2024 10:00  0891 328

Ilir Perikli Dhimo 24-04-2024 10:00  0419 68/c

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim procedimi penal Nr.2012/2023)

26-04-2024 10:00  02626 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Ardiana Bera

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

6697/2016)

22-04-2024 10:15  0894 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

2670/2016)

22-04-2024 10:30  0996 328

Prokuroria Ymer Sinan Kastrati 24-04-2024 10:30  0787 Dergim per gjykim

Heqja e paligjshme e lirise

Prokuroria Eno Mehmet Bushi 25-04-2024 10:30  0814 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Kleidis Adriatik Rapo 26-04-2024 10:30  01989 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

2445/2012)

22-04-2024 10:45  01002 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Ardiana Bera

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

8425/2015)

22-04-2024 11:00  01028 328

Prokuroria Arturo Costane Verzeroli 23-04-2024 11:00  0438 Pengime per ekzekutimin e vendimeve te 

gjykates

Prokuroria Trifon . Kiratzidis 23-04-2024 11:00  0663 Neglizhenca ne trajtimin mjekesor

Prokuroria Arnold Vladimir Jaho 24-04-2024 11:00  0161 Dergim per gjykim

Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise se rendit publik

Prokuroria Albi Astrit Hakrama 25-04-2024 11:00  0400 Dergim per gjykim

Plagosja e lehte me dashje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

2529/2014)

22-04-2024 11:15  01053 328

Prokuroria Sofia Renatos Panajoti 24-04-2024 11:15  0261 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Ardiana Bera

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr.2152/2017)

22-04-2024 11:30  01130 328

Prokuroria Dhionis Bilal Shehaj 25-04-2024 11:30  0407 Dergim per gjykim

Vrasjes me dashje e kafshes se shoqerimit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

3037/2016)

22-04-2024 11:45  01120 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

4174/2018)

22-04-2024 12:00  01063 328

Engjull Muhamet Bengasi 23-04-2024 12:00  014 56

Prokuroria Valentina Petrit Taipi 25-04-2024 12:00  01020 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

6174/2017)

22-04-2024 12:15  0974 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Ardiana Bera

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

4930/2016)

22-04-2024 12:30  01076 328

Prokuroria Shkelqim Agim Korbi 23-04-2024 12:30  0792 Ekspertimi i rreme

Prokuroria Idajet Mane Beqiri 25-04-2024 12:30  0461 Shpifja

Fyerja

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.9693/2016)

22-04-2024 12:45  0773 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1102/2011)

22-04-2024 13:00  0808 328

Prokuroria Enea Arben Mehmetaj 23-04-2024 13:00  0364 Dhuna ne familje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1290/2017)

25-04-2024 13:00  01577 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Ardiana Bera

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

5205/2011)

22-04-2024 13:15  0829 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.282/2014)

24-04-2024 13:15  01527 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

Nr.5941/2023)

23-04-2024 13:30  0319 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7835/2023)

25-04-2024 13:30  01584 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3836/2018)

22-04-2024 13:45  0784 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4626/2014)

24-04-2024 13:45  01515 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Ardiana Bera

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

5071/2017)

22-04-2024 14:00  01152 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.916/2023)

23-04-2024 14:00  01416 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7225/2013)

24-04-2024 14:00  01540 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Ardit Mustafaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Ardian Ismail Elezi 26-04-2024 09:00  6973 90/1

Gjergji . Duka 26-04-2024 09:00  6973 90/1

Prokuroria Bledar Isa Krasniqi 24-04-2024 09:15  69580 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Shpetim Bajram Doksani 25-04-2024 09:15  69888 Dergim per gjykim

Ndertimi i paligjshem

   Gjykata e Juridiksionit te Pergjithshem 

Tirane(Arben Muca)
26-04-2024 09:15  69594 475

Prokuroria Aurel Hektor Ajdini 22-04-2024 09:30  691295 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Ilirjan Prek Treska 23-04-2024 09:30  69901 Dergim per gjykim

Vjedhja

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

4120/2023)

24-04-2024 09:30  5930 326/1

i K.Penal

i K.Penal

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Ardit Mustafaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Indi Agron Renjollari 25-04-2024 09:30  61659 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Osman Shkelqim Osmani 26-04-2024 09:30  691554 Dhuna ne familje

Elsa Ded Gjoklaj 22-04-2024 09:45  69365 34/9

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Drita Perzhilla)
22-04-2024 10:00  69378 34/9

Prokuroria Albane Nike Ramadani (Marka 24-04-2024 10:00  69104 Veprime ne kundershtim me vendimin e 

gjykates

Prokuroria Eljon Reshit Sulaj 25-04-2024 10:15  51563 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Marjus Gentjan Shkembi 22-04-2024 10:30  69771 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Bjorn Ermal Ziu 26-04-2024 10:30  691423 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Alda Pjerin Deda 22-04-2024 11:00  69614 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Moskallezimi i krimit

i K.Penal

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Ardit Mustafaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Gentian Habib Cenaj 25-04-2024 11:00  691328 Dergim per gjykim

Plagosja e lehte me dashje

Prokuroria Antoni Rustem Demiri 22-04-2024 11:30  691119 Dergim per gjykim

Vjedhja

Prokuroria Arjan Viktor Palla 26-04-2024 11:30  69836 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Artan Mago Lakrori 22-04-2024 12:00  69617 Dergim per gjykim

Vjedhja

Prokuroria Divjon Hamdi Reka 22-04-2024 13:30  69602 Mashtrimi

Prokuroria Bilbil Ismail Meta 23-04-2024 13:30  69395 Dhuna ne familje

Prokuroria Arben Avni Dogjani 25-04-2024 13:30  69514 Veprime ne kundershtim me vendimin e 

gjykates

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

9606/2021)

23-04-2024 14:30  691097 328

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:40

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Ardit Mustafaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Besmir Ramazan Karaj 25-04-2024 14:30  69328 Kundershtimi i punonjesit te policise se rendit 

publik

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

7078/2023)

23-04-2024 14:45  69862 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

479/2023)

24-04-2024 14:45  3886 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.8047/2022)

23-04-2024 15:00  69765 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

Nr.6063/2022)

24-04-2024 15:00  69258 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale
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 GJYQTAR: Armela Hasantari

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Enida Gjyrdeti Albana  Dragoi 23-04-2024 10:00  0917 Shpifja

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.402/2007)

24-04-2024 10:00  02128 328

Prokuroria Emiliano Vasil Nina 25-04-2024 10:00  01758 Dergim per gjykim

Perndjekja

Prokuroria Armand Remzi Sula 25-04-2024 10:15  01208 Dergim per gjykim

Vjedhja

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4199/2012)

24-04-2024 10:30  02172 328

Prokuroria Mario Shqefen Zyle 25-04-2024 10:30  0381 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Mosbindja ndaj urdherit te policise se rendit 

publik

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.8899/2016)

23-04-2024 11:00  02189 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale
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Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

2194/2023)

24-04-2024 11:00  171011 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7796/2023)

25-04-2024 11:00  02514 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2070/2014)

23-04-2024 11:30  02208 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

5517/2023)

24-04-2024 11:30  1961 328

Prokuroria Fjorildo Asqeri Satka 25-04-2024 11:30  01928 Dergim per gjykim

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

Prokuroria Artan Hajdar Durici 23-04-2024 12:00  0507 Vjedhja

Prokuroria Orges Qemal Bashkurti 24-04-2024 12:00  0810 Dergim per gjykim

Shkelja  e rregullave te qarkullimit rrugor

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale
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Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Zamir Beqir Visha 25-04-2024 12:00  01700 Dhuna ne familje

Prokuroria Mentor Lezan Uka(Ciotarca) 24-04-2024 12:15  01574 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Petrit Mehmet Metani 23-04-2024 12:30  01794 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Aurel Besim Sako 24-04-2024 12:30  0752 Kundershtimi i punonjesit te policise se rendit 

publik

Prokuroria Elton Remzi Muca 25-04-2024 12:30  01468 Shkaterrimi i prones

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

Prokuroria Enio Pajtim Saraci 23-04-2024 13:00  01542 Vjedhja duke shperdoruar detyren

Prokuroria Dhionisis Petro Bejleri 24-04-2024 13:00  01411 Shpifja

Prokuroria Gerald Zaim Noka 24-04-2024 13:00  01773 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Rexhino Fatmir Sallaku 23-04-2024 13:30  01817 Dergim per gjykim

Vjedhja me dhune, mbetur ne tentative
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Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Shpetim Lelo Hallo 22-04-2024 09:30  01609 Dergim per gjykim

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

Prokuroria   Minerva Group 23-04-2024 09:30  01136 Fshehja e te ardhurave

Prokuroria Fatmir Naim Miska 24-04-2024 09:30  01558 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Ilir Arqile Spiro 25-04-2024 09:30  01613 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Ardi Hasan Prushi 26-04-2024 09:30  0304 Neglizhenca ne trajtimin mjekesor

Prokuroria Mishel Kol Prela 22-04-2024 10:00  01676 Dergim per gjykim

Vjedhja

Prokuroria Divjon Hamdi Reka 23-04-2024 10:00  01074 Dergim per gjykim

Falsifikimi i vulave, i stampave ose i 

formulareve

Moskallezimi i krimit

Falsifikimi i dokumentave

Prokuroria Nexhip Robert Elmazi 24-04-2024 10:00  0424 Vjedhja,mbetur ne tentative
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   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5573/2022)

25-04-2024 10:00  0524 328

Prokuroria Florian Zyber Feza 22-04-2024 10:30  01273 Caktim mase mjekesore

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5087/2022)

23-04-2024 10:30  0641 328

Prokuroria Adil Lutfi Cibaku 25-04-2024 10:30  01285 Dergim per gjykim

Kanosja

Prokuroria Arben Feim Xhebraj 24-04-2024 10:45  01240 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Shkaterrimi i prones

sander gjon hala 22-04-2024 11:00  0204 Kerkese per dergimin ne gjyq te procedimit 

penal me nr.700 viti 2021

Prokuroria Engjellushe Skender Demaj 23-04-2024 11:00  0963 Dergim per gjykim

Falsifikimi i dokumentave

Vetegjyqesia

Prokuroria florenc fuat koroli 24-04-2024 11:00  0271 Vepra penale mosdhenia e mjeteve per jetese 

parashikuar nga neni 125 i k.penal

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale
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 GJYQTAR: Vjollca Spahiu

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Arnaldo Azgan Vatoci 25-04-2024 11:00  01337 Dergim per gjykim

Vjedhja 

Moskallezimi i krimit

Prokuroria Roland Agron Agolli 22-04-2024 11:30  0259 Dhuna ne familje

Prokuroria Basri Xhemal Sorra 23-04-2024 11:30  039 Dergim per gjykim

Ndertim i paligjshem

Prokuroria Viktor Kroni Ziu 24-04-2024 11:30  0117 Mashtrim

Prokuroria Kevi Jani Bregu 25-04-2024 11:30  4382 Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

Prokuroria Jozef Agon Fusha 22-04-2024 12:00  01122 Vjedhja

Prokuroria Genar Kujtim Lekaj 23-04-2024 12:00  51448 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Albin Asteit Tafani 24-04-2024 12:00  01354 Dergim per gjykim

Vepra  te turpshme

Prokuroria Ndue Gjon Cupi 25-04-2024 12:00  01564 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve
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 GJYQTAR: Vjollca Spahiu

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Saip Osman Bizgjoni 25-04-2024 12:15  0528 Mashtrimi me pasoja te renda

Falsifikimi i dokumentave

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5946/2013)

22-04-2024 12:30  01461 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5656/1/2016)

23-04-2024 12:30  01570 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4351/2023)

24-04-2024 12:30  01608 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4794/2023)

25-04-2024 12:30  01641 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5193/2012)

22-04-2024 13:00  01478 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2878/2023)

23-04-2024 13:00  01519 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale
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 GJYQTAR: Vjollca Spahiu

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4980/2023)

24-04-2024 13:00  01560 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Bernard Malollari)
25-04-2024 13:00  0468 34/9

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1500/2012)

22-04-2024 13:30  01474 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1068/2014)

23-04-2024 13:30  01513 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6742/2023)

24-04-2024 13:30  01549 328

Prokuroria Kejvin Qani Hysa 25-04-2024 13:30  0875 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Kallezimi Penal Nr.997/2024 22-04-2024 13:45  02468 291 k.pr.p

Grigor Vasil Xhollo 22-04-2024 13:45  02468 291 k.pr.p

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale
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Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria   Televizioni Syri 23-04-2024 13:45  0576 Shpifja

Prokuroria   Politiko Al 24-04-2024 13:45  0465 Perhapja e sekreteve vetjake

Prokuroria Dario Alfred Vasili 25-04-2024 13:45  5499 Shperdorimi i detyres

Prokuroria Andi Engjell Celmeta 22-04-2024 14:00  01651 Korrupsioni pasiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

Shperdorimi i detyres

Deklarimi i rreme para oficerit te policise 

gjyqesore
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 GJYQTAR: Taulant Banushi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Agim Shaban Brahja 23-04-2024 09:30  330 Dergim per gjyq

Dhuna ne familje

Prokuroria Bilbil Zef Kacorri 24-04-2024 09:30  21193 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.439/2018)

26-04-2024 09:30  01595 328

Prokuroria Besnik Sahit Bajraktari 22-04-2024 09:45  01891 Dergim per gjykim

Shperdorimi i detyres

Prokuroria Elfonc Qerim Kurani 23-04-2024 09:45  01913 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Ardian Adem Vokshi 23-04-2024 10:00  01755 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Artan Emin Gjeci 24-04-2024 10:00  01881 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Orgest Ali Alicani 25-04-2024 10:30  01429 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria   Triangle Construction Service 24-04-2024 10:45  0450 Fshehja e te ardhurave

i K.Pr.Penale
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Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Kubilay Kenan Kaya 23-04-2024 11:00  01880 Dergim per gjykim

Trafikimi i narkotikeve

Prokuroria   Shoqeria Gora 24-04-2024 11:00  01541 Mashtrimi

Falsifikimi i dokumentave

Fshehja e te ardhurave

Prokuroria Flamur Tafil Kadena 25-04-2024 11:00  9298 Falsifikimi  i dokumentave

Deshmia e rreme

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5664/2023)

26-04-2024 11:00  02446 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7511/2023)

24-04-2024 11:30  02433 328

Prokuroria Dafina Agim Muco 25-04-2024 11:30  01214 Dhuna ne familje

Prokuroria Arjan Sami Domi 25-04-2024 11:45  01729 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria   Mico 22-04-2024 12:00  0533 Fshehja e te ardhurave

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale
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Prokuroria Blerim Rexhep Kullaj 23-04-2024 12:00  01553 Kultivimi i bimeve narkotike

Albion Perikli Pupi 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Anduela Petraq Vaso 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Anisa Qemal Pirgu 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Arben Vangjel Pupi 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Ardjan Lili Pupi 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Bledar Janaq Vaso 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Dritan Andrea Loshe 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Enerik Refit Sula 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera
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Engjell Izet Xhelili 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Ergis Qamil Mersini 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Gezim Tomor Pirgu 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Gjeraldina Miti Nako 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Minella Vangjel Nako 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Nikoleta Vasil Piranjani 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Perikli Lili Pupi 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Pranvera Myrteza Sula 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Shpetim Kristo Mertika 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera
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Valentina Hysen Pupi 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Vasken Nubar Piranjani 24-04-2024 12:00  0519 60 Te tjera

Prokuroria Albana Fadi Imami 25-04-2024 12:00  02 Dergim per gjykim:"Skema mashtruese dhe 

piramidale."

"Vjedhje duke shperdoruar detyren."

Prokuroria Arnaldo Arjan Cicaj 25-04-2024 12:15  0313 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Shkaterrimi i prones me zjarr

Prokuroria Biljana Ilo Malevski 22-04-2024 12:30  0705 Dhuna ne familje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.8532/2014)

23-04-2024 12:30  0603 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3055/2014)

24-04-2024 12:30  0601 328

Prokuroria Tiger Sami Sula 23-04-2024 12:45  0856 Vjedhja duke shperdoruar detyren

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale
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Prokuroria Erdik Musa Laci 22-04-2024 13:00  01456 Dergim per gjykim

Plagosja e lehte me dashje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2317/2010)

23-04-2024 13:00  41932 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5121/2013)

24-04-2024 13:00  61898 328

Marc Pilkington Xhimi Bajram Hysa 24-04-2024 13:15  0444 Shpifja

Prokuroria Blerta  Lutfi Ruci(Bengasi) 23-04-2024 13:30  0127 Dhuna ne familje

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Sokol Pasho

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Faik Flamur Barjami 22-04-2024 09:45  01444 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Gerald Zaim Noka 23-04-2024 09:45  0519 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Ardian Kadri Brahja 24-04-2024 09:45  01811 Dergim per gjykim

Vjedhja e energjise elektrike

Prokuroria Sokrat Alo Bako 25-04-2024 09:45  0291 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Veli Kaloshi)
26-04-2024 09:45  0467 34/9

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3901/2023)

22-04-2024 10:00  01603 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.8067/2023)

23-04-2024 10:00  01573 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6061/2023)

25-04-2024 10:00  01645 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Sokol Pasho

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Shuajb Hida)
26-04-2024 10:00  0503 34/9

Prokuroria Gentjan Nazir Shala 22-04-2024 10:30  01272 Dhuna ne familje

Prokuroria Besnik Zyber Hima 23-04-2024 10:30  01280 Ndertimi i paligjshem

Prokuroria Spiro Naum Jorgji 24-04-2024 10:30  0388 Dergim per gjykim

Dhuna ne famije

Prokuroria Sokol Sali Gjeka 25-04-2024 10:30  061 Dhuna ne familje

Prokuroria Lutfi Muharrem Idrizi 25-04-2024 10:30  0980 Dhuna ne familje

Alma Beqir Shkurta 26-04-2024 10:30  047 120

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

2035/2012)

22-04-2024 11:00  0876 328

i K.Penal

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Sokol Pasho

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4390/2023)

23-04-2024 11:00  0307 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.8336/2016)

24-04-2024 11:00  01758 328

Prokuroria Lavdosh Medi Ferunaj 26-04-2024 11:00  0299 Shpifja

Prokuroria Behar Rakip Sokoli 22-04-2024 11:30  01969 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Elton Ilir Babasi 23-04-2024 11:30  01755 Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armeve,armeve 

shperthyese dhe municionit

Abdulla Ahmet Bytyci 24-04-2024 11:30  0174 46

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.9625/2021)

25-04-2024 11:30  01660 328

   Gjykata e Juridiksionit te Pergjtihshem 

Tirane(Bruna Gjoka)
26-04-2024 11:30  0307 46

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Sokol Pasho

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Tomorr Qazim Cela 22-04-2024 12:30  0120 Vrasje me paramendim

   Kallezimi Penal Nr.16149/2023 23-04-2024 12:30  02463 291 k.pr.p

Aldo . Vogli 23-04-2024 12:30  02463 291 k.pr.p

   Kallezimi Penal Nr.1647/2024 24-04-2024 12:30  02535 291 k.pr.p

Lulezim Shefqet Korbi 24-04-2024 12:30  02535 291 k.pr.p

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1371/2013)

22-04-2024 13:00  01590 328

   Procedimi penal 

2843/2022/Kundershtim vendim 

pezullimi

23-04-2024 13:00  010 Kundershtim i Vendimit te 

Prokurorise(Mosfillim Procedimi Penal)

Shkelzen . Gjergjndreaj 23-04-2024 13:00  010 Kundershtim i Vendimit te 

Prokurorise(Mosfillim Procedimi Penal)

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Sokol Pasho

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

7642/2016)

24-04-2024 13:00  01073 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.8272/2016)

25-04-2024 13:00  01863 328

Prokuroria   Shoqeria Dag IT Solutions 24-04-2024 14:15  0841 Falsifikimi i dokumentave

Mashtrimi kompjuterik

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Petrit Çomo

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2662/2014)

22-04-2024 10:00  01265 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1228/2023)

23-04-2024 10:00  01299 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2816/2013)

24-04-2024 10:00  01313 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.9476/2014)

25-04-2024 10:00  01397 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4077/2011)

22-04-2024 10:15  01277 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2765/2012)

24-04-2024 10:15  01330 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.1257/2014)

25-04-2024 10:15  01382 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Petrit Çomo

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.582/2023)

22-04-2024 10:30  01417 328

Prokuroria Imer Halim Selaci 22-04-2024 10:30  01438 Dergim per gjykim

Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armeve,armeve 

shperthyese dhe i municionit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5310/2023)

23-04-2024 10:30  01320 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.4554/2014)

24-04-2024 10:30  01367 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.248/2013)

25-04-2024 10:30  01350 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.4258/2013)

24-04-2024 10:45  01340 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.9037/2015)

25-04-2024 10:45  01429 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Petrit Çomo

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Artenis Faslli Idrizi 22-04-2024 11:00  01515 Dergim per gjykim

Falsifikimi i dokumentave

Falsifikimi i leternjoftimeve, i pasaportave ose i 

vizave

Prokuroria Emrah Amdi Shaba 23-04-2024 11:00  01018 Vjedhja

Prokuroria Geart Artur Todorova 25-04-2024 11:00  41555 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Njazi Halim Rrokomani 25-04-2024 11:00  71541 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Marsida Alush Kumurija 22-04-2024 11:30  01054 Caktim mase mjekesore

Klodian Avdullah Collaku 23-04-2024 11:30  0426 217/3

Prokuroria Bledi Pellumb Haka 24-04-2024 11:30  01823 Dergim per gjykim

Vjedhja

Veprime qe pengojne zbulimin e se vertetes

Haxhi . Aliaj 25-04-2024 11:30  0418 385/a

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Petrit Çomo

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Elton Shefki Murrja 22-04-2024 12:00  01496 Dergim per gjykim

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

Prokuroria Klajdi Fatmire Shehu 22-04-2024 12:00  027 Demtime te tjera me dashje

Prokuroria Fadil Jakup Memoci 23-04-2024 12:00  01587 Dergim per gjykim

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

Prokuroria Etleva Goxho Kondi 25-04-2024 12:00  0448 Shperdorimi i detyres

Prokuroria Emanuel Ndoc Gjergji 22-04-2024 12:30  0595 Moskallezimi i krimit

Ndihma per kalim te paligjshem te kufirit

Prokuroria Shpend Besim Mena 23-04-2024 12:30  01745 Dhuna ne familje

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Rajmond Mustaf Hasani 24-04-2024 12:30  0844 Dergim per gjykim

Fyerja e gjyqtarit



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Migena Laska

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane  (Pushim procedimi 

penal Nr.1252/2022)

22-04-2024 10:00  0138 328

Prokuroria Flogert Lirim Hajdari 23-04-2024 10:00  093 Dergim per gjykim

Drejtimi i autpmjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Erland Petrit Karaj 24-04-2024 10:00  0209 Dhuna ne familje

Prokuroria Ganimete Xhemal Bana 25-04-2024 10:00  0790 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2203/2023)

26-04-2024 10:00  0556 328

Prokuroria Erald Agron Turdiu 22-04-2024 10:15  0146 Vetegjyqesia

Prokuroria Shefqet Maliq Sefaj(Sefa) 22-04-2024 10:30  0247 Kundershtimi i punonjesit te policise se rendit 

publik

Prokuroria Niko Kristo Lumani 23-04-2024 10:30  0440 Prodhimi dhe mbajtja pa leje e armeve te ftohta

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Migena Laska

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridikisionit te 

Pergjithshem Tirane(Ilir Sinani)
24-04-2024 10:30  064 34/9

Prokuroria Lilo Sulo Skendi 25-04-2024 10:30  0866 Vjedhja

Prokuroria Florjan Lulzim Tahiri 26-04-2024 10:30  01028 Dergim per gjykim

Prodhimi,mbajtja,blerja apo shitja pa leje e 

armeve te ftohta

Prokuroria Marjo Pellumb Thaci 22-04-2024 11:00  0483 Dergim per gjykim

Korrupsioni aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

Prokuroria Shpetim Shefqetit Roshi 23-04-2024 11:00  0379 Largimi nga vendi i aksidentit

Prokuroria Klodjan Ibrahim Lena 24-04-2024 11:00  0782 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Gjykata e Posacme e Shkalles se 

Pare per Korrupsion dhe Krim te 

Organizuar(Ilir Ahmetaj)

25-04-2024 11:00  0139 34/9

Prokuroria Lefter Nebi Sulkaj 26-04-2024 11:00  0356 Mashtrimi

i K.Penal

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Migena Laska

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria armando luan grishaj 22-04-2024 11:30  0276 Vepra penale mashtrimi parashikuar nga neni 

143/1 i k.penal

Prokuroria Elton Sami Sollaku 23-04-2024 11:30  0860 Vjedhja

Prokuroria Aleksandro Dashnor Resulaj 24-04-2024 11:30  01181 Dergim per gjykim

Vjedhja

Prokuroria Burhan Ramazan Muja 25-04-2024 11:30  01371 Dergim per gjykim

Vjedhja e energjise elektrike ose impulseve 

telefonike

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3775/2023)

26-04-2024 11:30  0651 328

Prokuroria Orta Vasillaq Lamaj 22-04-2024 12:00  0864 Dergim per gjykim

Pengime per ekzekutimin e vendimit te 

gjykates

Prokuroria Olsi Gezim Murati 23-04-2024 12:00  0773 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Kristaq Koste Tota 24-04-2024 12:00  0324 147/2

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Migena Laska

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Zamir Perparim Sadiku 25-04-2024 12:00  0110 Dergim per gjykim

Mosparaqitja ne repart ose ne vendin e 

sherbimit

Prokuroria Klajdi Shefqet Hasanpapaj 25-04-2024 12:00  01865 Dergim per gjykim

Prodhimi,mbajtja,blerja apo shitja pa leje e 

armeve te ftohta

Prokuroria Almo Berti Aliaj 26-04-2024 12:00  0725 Mbajtja pa leje e armeve dhe municioneve 

luftarake

Prokuroria   Neku 22-04-2024 12:30  0522 Fshehja e te ardhurave

Edmira Agim Cobaj 23-04-2024 12:30  0385 59/a

Alban Gjin Xhepa(Paplekaj) 25-04-2024 12:30  0340 60 Te tjera

Prokuroria Dragush Murat Skenderi 26-04-2024 12:30  0589 Demtime te tjera me dashje

Prokuroria Xhevahir Shefqet Ahmetaj 22-04-2024 13:00  01707 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Xhevahir Hamit Mustafa 23-04-2024 13:00  0211 Dergim per gjykim

Falsifikimi i vulave,i stampave ose i formulareve

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Migena Laska

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Qani Hamit Muca 24-04-2024 13:00  0335 Vrasja e funksionareve publike,mbetur ne 

tentarive

Mbajtja pa leje dhe prodimi i armeve,armeve 

shperthyese dhe i municionit

   Kallezimi Penal Nr.9098/2023 25-04-2024 13:00  01751 291 k.pr.p

Irvi Skender Hyka 25-04-2024 13:00  01751 291 k.pr.p

Prokuroria Niko Viko Begaj 26-04-2024 13:00  51606 Dergim per gjykim

Mbajtja dhe prodhimi i armeve,armeve 

shperthyese dhe municionit

Prokuroria Neglin Adriatik Kruda 22-04-2024 13:30  099 Vrasje me dashje 

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

Prokuroria Drazhan Dervish Tufa 25-04-2024 13:30  01756 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Arsen Vasil Kotorri 26-04-2024 13:30  7119 Kultivimi i bimeve narkotike



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Marçela  Shehu

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.798/2015)

22-04-2024 09:30  02391 328

Prokuroria Kelmend Ylli Rucaj 25-04-2024 09:30  01934 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.531/2012)

22-04-2024 10:00  02392 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2755/2016)

22-04-2024 10:30  02368 328

Prokuroria Agustjan Luan Hyka 22-04-2024 11:00  02018 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Alfonc Ramazan Gjoka 22-04-2024 11:30  086 119

Prokuroria Olsi Genci Sipri 22-04-2024 12:00  01982 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.2939/2023)

22-04-2024 12:30  01414 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

Prokuroria Mariglen Mujo Berisha 22-04-2024 13:00  01650 Caktim mase mjekesore



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Marinela Osmani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Brisald Ilir Kraja 22-04-2024 09:00  01615 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr.3049/2016)

25-04-2024 09:00  01250 328

Prokuroria Paris Malush Rizani 22-04-2024 09:15  01126 Dergim per gjykim

Vjedhja

Prokuroria Ledio Izajet Arifaj 25-04-2024 09:15  01310 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Arben Mehmet Baruti 22-04-2024 09:30  01132 Caktim mase mjekesore

Prokuroria Berton Kujtim Xhafaj 23-04-2024 09:30  01750 Dergim per gjykim

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

Prokuroria andri ramazan gurra 24-04-2024 09:30  0282 Vepra penale kultivimi i bimeve narkotike kryer 

ne bashkepunim parashikuar nga nenet 284/3 

e 284/2 te kodit penal

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

730/2011)

25-04-2024 09:30  0889 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Marinela Osmani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Agim Beqir Loci 22-04-2024 10:00  01511 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Ensar Vebi Cami 23-04-2024 10:00  01484 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Fogert Sejfulla Halili 24-04-2024 10:00  01465 Dergim per gjykim

Demtimi i habitateve ne zonat e mbrojtura 

mjedisore

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2619/2022)

25-04-2024 10:00  0330 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

1275/2014)

25-04-2024 10:00  0832 328

Prokuroria Kliton Kujtim Hysa 22-04-2024 10:30  0601 Dergim per gjykim

Shklja e rregullave te qarkullimit rrugor

Prokuroria Daniel Pellumb Shupli 23-04-2024 10:30  01509 Dergim per gjykim

Vjedhja

Prokuroria Artenc Artan Koci 24-04-2024 10:30  01453 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Marinela Osmani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5171/2013)

25-04-2024 10:30  01283 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1756/2023)

24-04-2024 10:45  0414 328

Prokuroria Gabriel Artur Memsuri 22-04-2024 11:00  01340 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Samuel Ardian Kiri 23-04-2024 11:00  01542 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Ardian Mustafa Shote 24-04-2024 11:00  01068 Keqtrajtimi i  te miturit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

4126/2014)

25-04-2024 11:00  01049 328

Prokuroria Fatjon Ali Shukarasi 24-04-2024 11:15  01261 Dhuna ne familje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Egzon Rexha)
22-04-2024 11:30  0230 512

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Marinela Osmani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Orion Ramiz Bali 23-04-2024 11:30  01472 Dergim per gjykim

Kundershtimi i punonjesit te policise se rendit 

publik

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

9427/2016)

25-04-2024 11:30  01117 328

Prokuroria Dashamir Ramazan Kullafi 24-04-2024 11:45  0409 Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

Prokuroria Armando Nexhip Lloci 22-04-2024 12:00  0535 Plagosja e rende me dashje

Prokuroria Bardhyl Murat Bacelli 23-04-2024 12:00  0222 Dergim per gjykim

Falsifikimi i vulave,stampave ose i formulareve

Fshehja e te ardhurave

Prokuroria Ledion Bashkim Nurka 24-04-2024 12:00  0340 Dergim per gjykim

Vjedhja,mbetur ne tentative

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

4141/2014)

25-04-2024 12:00  0814 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Marinela Osmani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Herald Viron Hidra 22-04-2024 12:30  01722 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Veprime ne kundershtim me vendimin e 

gjykates

   Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane(Denisa Bajramaj)
23-04-2024 12:30  048 34/9

Prokuroria Besnike Murat Sejdini 23-04-2024 12:30  0684 Dhuna ne familje

Prokuroria Gjovalin Pashk Blinishti 24-04-2024 12:30  01182 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Korrupsioni aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 998/2012)

25-04-2024 12:30  01128 328

Bledi Hysen Shera 25-04-2024 12:45  0501 63 ligji 8328

Prokuroria Dashamir Ismail Hoxha 22-04-2024 13:00  01212 Vrasja me paramendim,mbetur ne tentative

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

Prokuroria Albana Naxhi Vrapi 23-04-2024 13:00  0750 Fshehja e te ardhurave

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Marinela Osmani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Nuri Luan Dibra 24-04-2024 13:00  0345 Vjedhja

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

5094/2012)

25-04-2024 13:00  0925 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.956/2023)

24-04-2024 13:30  0475 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3130/2018)

25-04-2024 13:30  0778 328

Olsi Albert Karagjozi 23-04-2024 14:00  0211 475

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

Nr.322/2023)

24-04-2024 14:00  0237 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6743/2016)

25-04-2024 14:00  0764 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:43

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.572/2010)

25-04-2024 14:30  0794 328

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Kujtim Vraniçi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Erion Aleksander Menga 24-04-2024 09:30  0772 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Klejdi Artur Meta 22-04-2024 09:45  0719 Drejtimi  i automjeteve ne menyre te parregullt

   Kallezimi Penal Nr.16193/2023 23-04-2024 09:45  02406 291 k.pr.p

Edmond Thoma Janushi 23-04-2024 09:45  02406 291 k.pr.p

Prokuroria Adzija Valdet Toskovic 24-04-2024 09:45  0754 Mosdeklarimi ne kufi i te hollave dhe sendeve 

me vlere

   Kallezimi Penal Nr.13723/2023 25-04-2024 09:45  02536 291 k.pr.p

Ermira Fadil Petrela 25-04-2024 09:45  02536 291 k.pr.p

Prokuroria Shkelqim Beqir Mehmeti 22-04-2024 10:00  0971 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.7307/2013)

23-04-2024 10:00  01422 328

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Kujtim Vraniçi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.6701/2016)

25-04-2024 10:00  01437 328

   Gjykata e Juridiksionit te Pergjithshem 

Tirane(Lytfi Myrtollari)
22-04-2024 10:15  0176 46

Prokuroria Dritan Idriz Murati 24-04-2024 10:15  0495 Dergim per gjykim

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

Prokuroria Gentian Reshat Kodra 25-04-2024 10:15  0986 Dhuna ne familje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.1980/2017)

22-04-2024 10:30  01355 328

Prokuroria Durim Hamid Karaj 23-04-2024 10:30  0840 Dergim per gjykim

Ndertimi i paligjshem

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.4198/2016)

24-04-2024 10:30  01448 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

Nr.102/2022)

25-04-2024 10:30  0250 328

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Kujtim Vraniçi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1466/2022)

22-04-2024 10:45  0472 328

Prokuroria Kristi Gjeloshit Preka 22-04-2024 11:00  0296 Dergim per gjykim

Vjedhja,e kryer ne bashkepunim

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6733/2014)

23-04-2024 11:00  01465 328

Prokuroria Muharrem Shaban Resuli 24-04-2024 11:00  0187 Njoftimi i rreme ne organet e rendit publik

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3352/2014)

25-04-2024 11:00  01518 328

Prokuroria Armand Besnik Demiri 24-04-2024 11:15  01303 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3766/2015)

22-04-2024 11:30  01486 328

Prokuroria Elton Samiut Sollaku 22-04-2024 11:30  0332 Dergim per gjykim

Vjedhja,me shume se nje here kryer,ne 

bashkepunim

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Kujtim Vraniçi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Saimir Hamit Paja 23-04-2024 11:30  01216 Korrupsioni aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3041/2013)

24-04-2024 11:30  01455 328

Prokuroria Erjola Gori Toli 25-04-2024 11:30  0756 Dergim per gjykim

Perndjekja

Prokuroria Amorildo Bardhok Jaku 23-04-2024 11:45  0895 Dergim per gjykim

Mashtrimi

Prokuroria Marjana Ilo Polena 24-04-2024 11:45  017 Dergim per gjyq

Perndjekja

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.642/2023)

25-04-2024 11:45  02584 328

Prokuroria Sokol Petrika Cili 22-04-2024 12:00  0253 Dergim per gjykim

Pervetesimi i titullit ose detyres

Prokuroria Erges Mehmet Kallmi 23-04-2024 12:00  0999 Dergim per gjykim

Vjedhja

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Kujtim Vraniçi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Ardjan Razip Hoxhaj 24-04-2024 12:00  015 512

Prokuroria Roland Avni Hysenaj 25-04-2024 12:00  0164 Moszbatimi i masave te autoriteteve shteterore 

gjate gjendjes se masave te jashtezakonshme 

app gjendjes se epidemise

Prokuroria Ramiz Islam Roja 23-04-2024 12:15  0688 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Skender Destan Lala 23-04-2024 12:30  0175 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Joan Veli Stafa 24-04-2024 12:30  01685 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Altin Nazmi Dyrmishi 25-04-2024 12:30  0294 Vjedhja

Prokuroria Shaqir Shkurt Plaku 23-04-2024 13:00  0138 Falsifikimi i dokumentave

Prokuroria Artur Lirim Muca 24-04-2024 13:00  01762 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Hekuran Myrteza Sefa 25-04-2024 13:00  01792 Dergim per gjykim

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË
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22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Kujtim Vraniçi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Emra Flogert Xhafa 22-04-2024 13:30  0560 Vjedhja me dhune,kryer ne bashjepunim

Prokuroria Andi Shpetim Rraja 23-04-2024 13:30  0537 Dergim per gjykim

Kanosja per deklarim,a dashmi,ekspertim ose 

perkthim te rreme

Plagosja e lehte me dashje

Moskallezimi i krimit

Prokuroria Fabjon Pellumb Goxhaj 25-04-2024 13:30  0237 Vjedhja

Prokuroria Erenik Sejdiu Peka 22-04-2024 13:45  043 Mashtrim kompjuterik 

Nderhyrje ne te dhenat kompjuterike



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Gilda Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.428/2022)

22-04-2024 11:15  02525 328

Prokuroria Ilir Abdulla Qorri 22-04-2024 11:30  01814 Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË
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22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Gerd Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Mynevere Neim Spaho 22-04-2024 09:00  362186 212

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr.9656/2016)

25-04-2024 09:00  321243 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1477/2009)

23-04-2024 09:15  121853 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

6724/2014)

24-04-2024 09:15  20843 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2315/2011)

25-04-2024 09:15  231281 328

Prokuroria Albin Arjan Bala 22-04-2024 09:30  341665 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Erjon Engjell Ushe 23-04-2024 09:30  251290 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Moskallezimi i krimit

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Gerd Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.612/2011)

24-04-2024 09:30  36811 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.8718/2022)

25-04-2024 09:30  191269 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6486/2016)

25-04-2024 09:30  241286 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr.3380/2017)

24-04-2024 09:45  171171 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.4448/2013)

25-04-2024 09:45  381363 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5049/2023)

23-04-2024 10:00  461828 328

Besnik Hysen Balla 24-04-2024 10:00  33498 68/c

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Gerd Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Arjan Jah Kovaci 25-04-2024 10:00  57824 Dhuna ne familje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.51/2022)

22-04-2024 10:30  32759 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.486/2016)

23-04-2024 10:30  221850 328

Prokuroria Lorenc Sinan Sula(Canaj) 24-04-2024 10:30  35642 Plagosja e rende me dashje

Prokuroria Amaraldo Halil Pushi 25-04-2024 10:30  401570 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Mosbindja ndaj urdherit te policise

Largimi i te burgosurit nga vendi i qendrimit

   Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane
22-04-2024 11:00  0584 291 k.pr.p

   Kallezimi Penal Nr.13613/2023 22-04-2024 11:00  0584 291 k.pr.p

Prokuroria Dhimitraq Kozma Ikonomi 23-04-2024 11:00  033 Kundershtim punonjesit qe kryen njue detyre 

shteterore ose sherbim publik

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Gerd Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria adriatik kozma mine 24-04-2024 11:00  19283 Vepra penale palgosje e lehte me dashje 

parashikuar nga neni 89-25 k.penal

   Kallezimi Penal Nr.5847/2023 25-04-2024 11:00  27202 291 k.pr.p

Gjergj . Shaqja 25-04-2024 11:00  27202 291 k.pr.p

Prokuroria Pllum Haxhi Sula 22-04-2024 11:30  0326 Ndertimi i paligjshem

Prokuroria Oltjon Fuat Zeka 22-04-2024 11:30  3320 Dergim per gjyq

Mashtrim

Prokuroria Thoma Stefan Stefanidhi 23-04-2024 11:30  0128 Dhuna ne familje

Erjon Fediret Jace 24-04-2024 11:30  177 Mosparaqitja ne repart ose ne vendin e 

sherbimit

   Kallezimi Penal Nr.1374/2023 25-04-2024 11:30  34466 291 k.pr.p

Lutfi Abdurrahman Bollati 25-04-2024 11:30  34466 291 k.pr.p



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Gerd Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Istref Ali Petritaj 22-04-2024 11:45  46253 217/3

Prokuroria Shpetim Fadil Korra 22-04-2024 12:00  3238 Dergim per gjyq

Perdorimi me keqdashje i thirrjeve telefonike

Prokuroria Ermal Enver Maloku 23-04-2024 12:00  281223 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Prokuroria Leonard Dod Gjeli(Noka,Mamli) 24-04-2024 12:00  20479 Dergim per gjykim

Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armeve,armeve 

shperthyese dhe i municionit

Moskallezimi i krimit

Prokuroria Igli Ferit Kercani 24-04-2024 12:00  361235 Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Ndue Fran Gjelaj 25-04-2024 12:00  46112 Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise se rendit publik

Prokuroria Ersol Agim Behari 22-04-2024 12:30  071 Organizimi ose ushtrimi i veprimtarive te lojrave 

te fatit ne kundershtim me ligjin

Veriana Nikolla Gega 24-04-2024 12:30  29581 476/c

Prokuroria Shpend Ramiz Treni 25-04-2024 12:30  36174 Mashtrimi

Falsifikimi i dokumentave

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

Prokuroria Shahe Arifit Hoxha 22-04-2024 13:00  23254 Mashtrim ne kredi



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Enkeleda Dalipi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Istvan Stefan Gabor 23-04-2024 01:00  032 Fshehje e te ardhurave

Prokuroria Donald Qemal Doci 23-04-2024 09:30  0532 Veprime ne kundershtim me vendimin e 

gjykates

Prokuroria David Seit Adili 24-04-2024 09:30  01119 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Indrit Dini Lushi 25-04-2024 09:30  0658 480

Prokuroria Elca Shkqleim Vogli 22-04-2024 10:00  01507 Dergim per gjykim

Keqtrajtimi i te miturit

Prokuroria Abaz Shpetim Shpata 23-04-2024 10:00  01505 Dergim per gjykim

Mashtrimi

Prokuroria Fation Zarif Abdurramani 24-04-2024 10:00  0353 Shpifja

Fyerja

Prokuroria Herolind Aziz Rrukiqi 25-04-2024 10:00  0552 Falsifikimi i leternjoftimeve,i pasaportave ose i 

vizave

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Serxhio Sina)

26-04-2024 10:00  0620 492

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Enkeleda Dalipi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Adrian Shukri Mehmeti 24-04-2024 10:30  01265 Dergim per gjykim

Vetegjyqesia

Prokuroria Alban Shkelqim Lila 22-04-2024 11:00  0301 Dergim per gjykim

Shtrengimi me ane te kanosjes ose dhunes 

per dhenien e pasurise

Prokuroria Ergys Agim Halili 22-04-2024 11:30  0132 Shperdorimi i detyres

Prokuroria Albano Dilaver Velo 23-04-2024 12:00  01140 Dergim per gjykim

Vrasja me paramendim,kryer ne bashkepunim

Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armeve,armeve 

shperthyese dhe municionit

Prokuroria Altin Zeqir Memoci 24-04-2024 12:30  0733 Veprime ne kundershtim te vendimit te 

gjykates

   Kallezimi Penal Nr.15703/2023 22-04-2024 13:00  01882 291 k.pr.p

Bujar . Hoti 22-04-2024 13:00  01882 291 k.pr.p

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

2145/2019)

24-04-2024 13:00  0904 328

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Enkeleda Dalipi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Anisa Ferit Caka 25-04-2024 13:00  01070 Shperdorimi detyres

Mashtrimi

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 

5133/2018)

22-04-2024 13:30  01068 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

3218/2018)

23-04-2024 13:30  0973 328

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal 

Nr.2854/2018)

24-04-2024 13:30  01021 328

   Kallezimi Penal Nr.8283/2023 22-04-2024 14:00  02019 291 k.pr.p

Renaldo Bajazit Begaj 22-04-2024 14:00  02019 291 k.pr.p

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Edvan  Vecani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6552/2023)

22-04-2024 09:30  151630 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.2966/2006)

22-04-2024 10:00  181730 328

Prokuroria Sokol Rrapush Gega 23-04-2024 10:00  01301 Vjedhja e energjise elektrike

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1292/2013)

24-04-2024 10:00  181732 328

Prokuroria Julida Agim Sula 25-04-2024 10:00  0756 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Izmir Esat Bicaku 25-04-2024 10:00  24558 68/c

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5154/2021)

22-04-2024 10:15  161675 328

Ritvan Agron Greva 23-04-2024 10:15  22567 46

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Penal

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Edvan  Vecani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Gentjan Shkelqim Kovaci 25-04-2024 10:15  01956 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4517/1/2011)

22-04-2024 10:30  161688 328

Ilia Xhevahir Ceno 23-04-2024 10:30  091 125

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.9838/2015)

24-04-2024 10:30  01811 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7359/2022)

22-04-2024 10:45  161659 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.9283/2020)

22-04-2024 11:00  161748 328

Prokuroria Arnold Ilir Dulli 23-04-2024 11:00  01359 Kundershtimi i punonjesit te policise se rendit 

publik

Prishja e qetesise publike

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Edvan  Vecani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3860/2023)

24-04-2024 11:00  01644 328

   Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane 

(Beniamin Kaso)
25-04-2024 11:00  169 Masat mjekesore dhe edukuese

Prokuroria Entela Ylli Veshaj 24-04-2024 11:15  01892 Dergim per gjykim

Perndjekja

Prokuroria   Alb Building 24-04-2024 11:15  01973 Dergim per gjykim

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

Prokuroria Gezim Reshat Hoxha 25-04-2024 11:15  01938 Dergim per gjykim

Organizimi i llotarive te palejuara

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7363/2017)

22-04-2024 11:30  131704 328

Prokuroria Cerciz Kalosh Veziraj 23-04-2024 11:30  161420 Dergim per gjykim

Vjedhja

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1622/2013)

24-04-2024 11:30  01788 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Edvan  Vecani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3117/2023)

22-04-2024 12:00  121834 328

Prokuroria Klodian Osman Caca 22-04-2024 12:00  18880 Dergim per gjykim

Korrupsioni aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

Prokuroria   Shoqeria Ervin Laraku 23-04-2024 12:00  181539 Fshehja e te ardhurave

Prokuroria Mesuli Celenik Masati 25-04-2024 12:00  16670 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Sandra Eduard Elezi 23-04-2024 12:15  01872 Dergim per gjykim

Falsifikimi i dokumentave shkollore

Prokuroria Agim Tomor Alliu 22-04-2024 12:30  2343 Dergim per gjykim

Ndertim i paligjshem

Prokuroria Florin Leke Ndoci 23-04-2024 12:30  13828 Dhuna ne familje

Prokuroria Nertil Shkelqim Mema 23-04-2024 12:30  181227 Dergim per gjykim

Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise se rendit publik

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:42

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Edvan  Vecani

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Ilir Jusuf Alibali 24-04-2024 12:30  16861 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Mosbindja ndaj urdherit te punonjesit te 

policise se rendit publik

Prokuroria Mbarime Selam Sula 25-04-2024 12:30  0813 Mosdhenia e mjeteve per jetese

Prokuroria Kristjan Tonin Gjini 22-04-2024 13:00  01730 Dergim per gjykim

Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armeve,armeve 

shperthyese dhe municionit

Ervin Sadush Hysaj 23-04-2024 13:00  0362 475

Cercis Kalosh Veziraj 24-04-2024 13:00  0333 475

Prokuroria Besiana MAksim Hysi 25-04-2024 13:00  03 "Mjekim i pakujdesshem"

Prokuroria Gerald Albert Bushi 24-04-2024 13:30  0172 Mashtrimi

Prokuroria Gerald Albert Bushi 24-04-2024 13:45  01400 Mashtrimi

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Dritan  Hallunaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim procedimi penal Nr.1714/2024)

25-04-2024 09:30  02644 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim procedimi penal Nr.5210/2011)

25-04-2024 10:00  02655 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7118/2023)

26-04-2024 10:00  02524 328

Alfonc Ramazan Gjoka 24-04-2024 10:30  087 119

Prokuroria Saimir Gezim Balla 26-04-2024 10:30  02058 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Brajan Roland Lala 22-04-2024 11:00  01940 Dergim per gjykim

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Pornografia

Prokuroria Hasan Shaban Paja 24-04-2024 11:00  01967 Dergim per gjykim

Mbajtja pa leje dhe prodhimi i armeve 

shperthyese dhe i municioneve

Prokuroria Robert Hekuran Asllani 25-04-2024 11:00  02013 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal
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GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Dritan  Hallunaj

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Ermando Thoma Qerama 24-04-2024 11:30  0653 147/2

Prokuroria Taqi Qani Duro 25-04-2024 11:30  02077 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Korrupsioni aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

Prokuroria Junik Agim Osmanaj 22-04-2024 12:00  01128 Dergim per gjykim

Vjedhja me dhune

i K.Pr.Penale
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ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Besnik Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Gjykata e Juridiksionit te Pergjithshem 

Tirane(Kasem Lila)
22-04-2024 11:30  0346 46

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1676/2023)

25-04-2024 11:30  01865 328

   Gjykata e Juridiksionit te Pergjithshem 

Tirane(Dritan Ravoli)
23-04-2024 11:45  0449 46

Lefter Mico Qarri 24-04-2024 11:45  0585 217/3

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Mifail Gjata Selimi)
24-04-2024 12:00  0481 31/9

Prokuroria Arian Gjuzedin Muco 22-04-2024 12:30  0632 Dergim per gjykim

Ndertimi i paligjshem

Prokuroria Elton Mehmet Dume 23-04-2024 12:30  01591 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Agim Ndue Bala 24-04-2024 12:30  01600 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Roland Gunga)
25-04-2024 12:30  0337 34/9

i K.Penal

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Besnik Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Paris  Malush Rizvani 22-04-2024 12:45  01241 Dergim per gjykim

Vjedhja

Prokuroria Drita Mensur Selami(Tafa) 23-04-2024 12:45  01399 Dergim per gjykim

Shkaterrimi i prones

Prokuroria Keti Kastriot Hilaj 24-04-2024 12:45  0425 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Elton Muhedin Mahmuti 22-04-2024 13:00  0566 Largimi nga vendi i qendrimit

Prokuroria Ilirjan Mustafa Dalipi 23-04-2024 13:00  0821 Dergim per gjykim

Korrupsioni aktiv i personave qe ushtrojne 

funksione publike

Prokuroria Fatmir Bekim Qershori 24-04-2024 13:00  01117 Dergim per gjykim

Mashtrimi me shume se nje here dhe me 

pasoja te renda

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Ervis Piranji)
25-04-2024 13:00  0143 34/9

Prokuroria Eriseld Tahir Polisi 22-04-2024 13:15  01912 Dergim per gjykim

Vjedhja

i K.Penal



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Besnik Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Ardian Sabri Sherra 23-04-2024 13:15  01716 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Largimi nga vendi i aksidentit

Prokuroria Tiger Sami Sula 25-04-2024 13:15  0649 Kallezimi i rreme

Prokuroria Haxhi Mustafa Murati 22-04-2024 13:30  01664 Shperdorim detyre

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Taulant Hajro)
24-04-2024 13:30  0387 417

Prokuroria Adrian Idriz Mzhika 25-04-2024 13:30  01824 Dergim per gjykim

Kundershtimi i punonjesit te policise se rendit 

publik

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

3024/2022)

23-04-2024 13:45  0867 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7286/2023)

24-04-2024 13:45  01831 328

Prokuroria Pellumb Hamdi Burreli 25-04-2024 13:45  01249 Mashtrimi

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Besnik Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Artur Kadri Gjolena 22-04-2024 14:00  0647 Dergim per gjykim

Vrasja,kryer nga pakujdesia

Veprime qe pengojne zbulimin e se vertetes

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

4628/2022)

23-04-2024 14:00  01042 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.7391/1/2021)

24-04-2024 14:00  0334 328

Prokuroria Besnik Zenel Vila 25-04-2024 14:00  0359 Falsifikimi i dokumentave

   Prokuroria e Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë 

(Pushim procedimini penal Nr. 

1799/2022)

23-04-2024 14:15  0952 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane

(Pushim Procedimi Penal Nr. 154/2022)

24-04-2024 14:15  01129 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Besnik Hoxha

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Armand Bujar Luga 22-04-2024 14:30  0770 Fshehja e te ardhurave

Pastrimi i produkteve te vepres penale ose te 

veprimtarise kriminale

Moskallezimi i krimit

Prokuroria Endri Simon Koraqe 23-04-2024 14:30  0157 Mashtrimi

Prokuroria   Shoqeria Prapaskena 24-04-2024 14:30  0342 Shpifja

Henri . Cili 25-04-2024 14:30  0456 385/a

Stephan Karl Morgenstern 25-04-2024 14:45  0656 60 Te tjera

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Brunilda Kadi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Said Ali Osman 26-04-2024 09:15  701082 Dergim per gjykim

Ndihma per kalim te paligjshem te kufirit

Falsifikimi i leternjoftimeve,i pasaportave ose i 

vizave

Falsifikimi i dokumentave

Prokuroria Bred Fatmir Llaftiu 22-04-2024 09:30  701683 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

Heqja e paligjshme e lirise

Prokuroria Kristina Meridian Cela 23-04-2024 09:45  70675 Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Liman Xhafer Tafhasi 25-04-2024 09:45  70231 Dergim per gjykim

Kalimi i paligjshem i kufirit shteteror

Prokuroria Arlind Shyqyri Peka 26-04-2024 09:45  701920 Dergim per gjykim

Perndjekja

Prokuroria Refik Sali Pana 23-04-2024 10:00  701170 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.7486/2013)

25-04-2024 10:00  701433 328

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Brunilda Kadi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6112/2022)

25-04-2024 10:15  70506 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.9377/2016)

26-04-2024 10:15  701451 328

Prokuroria Blerti Kujtim Abdullaj 22-04-2024 10:30  701294 Dergim per gjykim

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor 

Largimi nga vendi i aksidentit

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Saba Mustafa Cani 23-04-2024 10:30  701226 Dergim per gjykim

Dhuna ne familje

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Samuel Nurce)
25-04-2024 10:30  70463 34/9

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim  Procedimi 

Penal Nr.3999/2023)

26-04-2024 10:30  701412 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.4161/2012)

26-04-2024 10:45  701460 328

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Penal

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Brunilda Kadi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Enkeleida Kudret Pelivani 22-04-2024 11:00  701308 Dergim per gjykim

Falsifikimi i dokumentave shkollore

Prokuroria Renis Skender Cerga 23-04-2024 11:00  701276 Dergim per gjykim

Drejtimi  i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Hasan Fetai)
25-04-2024 11:00  70462 34/9

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.1273/2006)

26-04-2024 11:00  701467 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.153/2014)

26-04-2024 11:15  701488 328

Prokuroria Edmond Gani Lami 22-04-2024 11:30  701238 Dergim per gjykim

Vjedhja e energjise elektrike ose impulseve 

telefonike

Prokuroria Mem Ismet Sena 23-04-2024 11:30  701141 Dergim per gjykim

Prodhimi,mbajtja,blerja apo shitja pa leje e 

armeve te ftohta

Prokuroria Emrah Amdi Shaba 25-04-2024 11:30  701366 Dhuna ne familje

i K.Penal

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Brunilda Kadi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.3816/2023)

26-04-2024 11:30  701494 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.436/2014)

26-04-2024 11:45  701516 328

Prokuroria Elton Shefqet Cenaj 22-04-2024 12:00  701290 Dergim per gjykim

Drejtimi  i automjeteve ne menyre te parregullt

Prodhimi dhe shitja e narkotikeve

Prokuroria Fatos Adem Sopoti 23-04-2024 12:00  701250 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.6325/2014)

26-04-2024 12:00  701501 328

   Prokuroria e Juridiksionit te 

Pergjithshem Tirane(Pushim procedimi 

penal Nr.5070/2012)

26-04-2024 12:15  701537 328

Prokuroria Inisan Artan Dalipi 22-04-2024 12:30  701201 Dergim per gjykim

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Prokuroria Xhevahir Lefter Dyli 23-04-2024 12:30  70477 Prodhimi,mbajtja,blerja apo shitja pa leje e 

armeve te ftohta

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale

i K.Pr.Penale



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Brunilda Kadi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Daxiao Haotung Lin 26-04-2024 12:30  701608 Dergim per gjykim

Mosdeklarimi i te hollave ne kufi dhe i sendeve 

me vlere

Prokuroria Ekmond Faketa Begani 23-04-2024 13:00  701858 Dergim per gjykim

Vjedhja

Prokuroria Emiljan Agron Guraj 25-04-2024 13:00  701885 Dergim per gjykim

Vjedhja

Prokuroria Kejdi Skender Lika 22-04-2024 13:30  70998 Dhuna ne familje

Prokuroria Arlind Astrit Cali 23-04-2024 13:30  70956 Dergim per gjykim

Organizimi i llotarive te palejuara

Venia ne dispozicion e lokalve per lojera te 

palejuara

Prokuroria Eriglend Sulejman Dakoli 25-04-2024 13:30  70963 Dhuna ne familje

Prokuroria Luan Mhill Bushi 26-04-2024 13:30  701921 Dergim per gjykim

Shkelja e rregullave te qarkullimit rrugor

Drejtimi i automjeteve ne menyre te parregullt

Largimi i nga vendi i aksidentit

Prokuroria   Shoqeria Peza 22-04-2024 14:00  70337 Mashtrimi

Vetegjyqesia



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

19.04.2024 12:41

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

ORARET E GJYQEVE SIPAS GJYQTARËVE 

22.04.2024  deri më  27.04.2024

 GJYQTAR: Brunilda Kadi

Paditës / Kërkues / Akuzues I Paditur / I Pandehur / I Akuzuar Data Ora Salla IDAkuzaNr. Aktit

Prokuroria Mirela Besim Bardhoshi 23-04-2024 14:00  701962 Dergim per gjykim

Mashtrimi

Prokuroria Ruzhdi Halil Cali 25-04-2024 14:00  70833 Dergim per gjykim

Ndertimi i paligjshem


